黔牧学【2023】5 号

关于批准发布《黔北麻羊地理标志产品质量评价

标准》团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《贵州省畜牧兽医学会团

体标准管理办法（试行）》的相关规定，团体标准《黔北麻羊地

理标志产品质量评价标准》团体标准已完成向社会公开征求意

见和专家审查，现批准发布，自 2023 年 11 月 10 日起实施。

现予公告。

联系人：王 彤 13984807951

邮 箱：gaav4842700@126.com

附件：《黔北麻羊地理标志产品质量评价标准》团体标准发布

一览表

2023 年 10 月 25 日

主题词：团体标准 发布 通知

贵州省畜牧兽医学会办公室 2023 年 10 月 25 日印

贵  州  省  畜  牧  兽  医  学  会

Guizhou Association of Animal Science and Veterinary Medicine

《黔北麻羊地理标志产品质量评价标准》发布一览表

序

号

名称 起草单位 起草人 团标号

1 贵州生态鸡屠宰

加工技术规程

习水县农业农村局、贵

州大学高原山地动物遗

传育种与繁殖教育部重

点实验室、贵州省草业

研究所等单位联合起草

张劲松、陈祥、吴大江、李世

军、田兴舟、赵佳福、尚以顺、

倪萌萌、阮涌、骆金红、唐文、

陈家靖

T/GZAAV

004-2023